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KANTON AARGAU

Bezirk Zofingen

Gemeinde Reitnau

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 17. September 2019 "Keine Massentierhaltung in der Schweiz

(Massentierhaltungsinitiative)"

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 55.2 o/o 138 476

1'114

608

6 602

20

622

615

10

614

Vorlage 2

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Bundesbeschluss vom 17. Dezember 2021 über die Zusatzfinanzierung der AHV durch

eine Erhöhung der Mehnrvertsteuer

607

604

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

3

0 3

Stimmbeteiligung: 54.5 %
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Bezirk Zofingen

Gemeinde ReitnauKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Ergebnisse

Vorlage 3 Anderung vom 17. Dezember 2021 des Bundesgesetzes über die Alters- und

Hinterlassenenversicherung (AHVG) (AHV 21)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fal lende Stim mzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

610

3

0 3

607

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 54.8 o/o 341

Vorlage 4 Anderung vom 17. Dezember 2021des Bundesgesetzes über die Verrechnungssteuer
(Verrechnungssteuergesetz, VSIG) (Stärkung des Fremdkapitalmarkts)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

15

0 15

581

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 53.5 % 269 312

Unterzeichn u ng Gemei ndewahlbü ro

Namens

an

266

596

Präs
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KANTON AARGAU

Bezirk Zofingen

Gemeinde Reitnau

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stimm rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimm rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

1'114

622

526

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

264 262

608

6 602

20

Vorlage 5

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 49.2 Yo

Untezeichnung Gemeindewahlbüro

Nam

räsident

Verfassung des Kantons Aargau (Vertretungsregelung für Parlamentsmitglieder);
Anderung vom 18. Januar 2022

548

22

22

0
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