

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte	1'114
Stimmrechtsausweise brieflich	608
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	6
Stimmrechtsausweise Urne	20
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	622

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 17. September 2019 "Keine Massentierhaltung in der Schweiz (Massentierhaltungsinitiative)"

Eingelangte Stimmzettel	615
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	1
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	614

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
138	476

Vorlage 2 Bundesbeschluss vom 17. Dezember 2021 über die Zusatzfinanzierung der AHV durch eine Erhöhung der Mehrwertsteuer

Eingelangte Stimmzettel	607
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	3
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	604

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
346	258

Stimmabgabebeteiligung: 54.5 %

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Ergebnisse

Vorlage 3 Änderung vom 17. Dezember 2021 des Bundesgesetzes über die Alters- und Hinterlassenenversicherung (AHVG) (AHV 21)

Eingelangte Stimmzettel	610
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	3
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	607

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 54.8 %	341	266

Vorlage 4 Änderung vom 17. Dezember 2021 des Bundesgesetzes über die Verrechnungssteuer (Verrechnungssteuergesetz, VStG) (Stärkung des Fremdkapitalmarkts)

Eingelangte Stimmzettel	596
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	15
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	581

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 53.5 %	269	312

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident



Aktuarin/Aktuar

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberchtigte	1'114
Stimmrechtsausweise brieflich	608
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	6
Stimmrechtsausweise Urne	20
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	622

Ergebnisse

 Vorlage 5 **Verfassung des Kantons Aargau (Vertretungsregelung für Parlamentsmitglieder); Änderung vom 18. Januar 2022**

Eingelangte Stimmzettel	548
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	22
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	526

Stimmbeteiligung: 49.2 %

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
264	262

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident



Aktuarin/Aktuar